2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«14» января 2020 года                                                                                                        № 807-нпа
[bookmark: _GoBack]      г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 30 мая 2012 года № 198 «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб, поступивших в Думу Сургутского района на действия (бездействие) Контрольно-счётной палаты Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 30 мая 2012 года № 198 «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб, поступивших в Думу Сургутского района на действия (бездействие) Контрольно-счётной палаты Сургутского района» следующее изменение:
пункт 15 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«15. Председатель Думы Сургутского района принимает решение о возвращении жалобы заявителю в случае если рассмотрение требований, изложенных в жалобе, не относится к компетенции Думы Сургутского района, а также в случае повторного направления проверяемыми органами и организациями и их должностными лицами жалобы, которая ранее уже была рассмотрена, и при этом в жалобе не приводятся новые доводы или обстоятельства.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«14» января 2020 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«14» января 2020 года

image1.jpeg